
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.309.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR-IV.0050.741.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój  
z dnia 28 października 2022 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy  

w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój 

Na podstawie art. 23712, 13, 13a ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. 2022. 1510 t.j.  
z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023. 40 
t.j. z późn. zm.) 

zarządzam: 

§ 1. Zmienić Zarządzenie Nr OR-IV.0050.741.2022 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia  
28 października 2022 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie 
Miasta Jastrzębie-Zdrój w ten sposób, że § 1 pkt 3) otrzymuje brzmienie: 

„3) Zbigniew Gajek – członek”. 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
         PREZYDENT MIASTA 

               /-/ Anna Hetman 
 
 
 

 


